

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรถนนสายไฟลั่นช้าง หมู่ที่ ๘ ต.บ่อพลับ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลับ/เทศบาลตำบลบ่อพลับ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	7,500.000	17.94	134,550.00	1.3642	24.47	183,553.11
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา5 ซม. ปูบน TACK COAT	ตร.ม.	7,500.000	331.37	2,485,275.00	1.3642	452.05	3,390,412.15
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
4	2.1.1 งานตีเส้นจราจรTHERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	450.000	290.00	130,500.00	1.3642	395.61	178,028.10
	2.1.2 Rumble Strip	ตร.ม.	16.800	460.00	7,728.00	1.3642	627.53	10,542.53

โสพร เอี่ยมเจริญ

18 มิถุนายน 2569 14:21:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรถนนสายไฟลั่นช้าง หมู่ที่ ๘ ต.บ่อพลับ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลับ/เทศบาลตำบลบ่อพลับ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
5	2.2.1 ป้ายจราจรแบบ บ1+สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3642	23,218.68	23,218.68
6	2.2.2 ป้ายแนะนำ(ชี้ช่องทางหลวงท้องถิ่น) น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3642	6,234.39	12,468.78
7	2.2.3 ป้ายจราจรแบบ ต1(ขนาดป้ายจราจร2)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
8	2.2.4 ป้ายจราจรแบบ ต2 (ขนาดป้ายจราจร2)	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3642	4,065.31	12,195.94
9	2.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต13 (ขนาดป้ายจราจร2)	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
10	2.2.6 ป้ายจราจรแบบ ต14 (ขนาดป้ายจราจร2)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
11	2.2.7 ป้ายจราจรแบบ ต75 (ขนาดป้ายจราจร2)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
รวมราคากลาง								3,830,745.85

โสพร เอี่ยมเจริญ

18 มิถุนายน 2569 14:21:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรถนนสายไฟลิ่งช้าง หมู่ที่ ๘ ต.บ่อพลับ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ่อพลับ/เทศบาลตำบลบ่อพลับ



โสพร เอี่ยมเจริญ

18 มิถุนายน 2569 14:21:49

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรถนนสายไฟลิ่งช้าง หมู่ที่ ๘ ต.บ่อพลับ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ่อพลับ/เทศบาลตำบลบ่อพลับ

โสพร เอี่ยมเจริญ

(โสพร เอี่ยมเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกตุชนาภรณ์ ห่อทอง

(เกตุชนาภรณ์ ห่อทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิวัฒน์ จุยศรีแก้ว

(นิวัฒน์ จุยศรีแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โสพร เอี่ยมเจริญ

18 มิถุนายน 2569